Osservazioni:
Data la complessità, la varietà e l’elevato numero di specifiche particolari
di ciascuna installazione, unitamente all’esistenza di vari fattori che
possono influenzare le condizioni di lavoro e la natura del prodotto, è
responsabilità dell’utente finale eseguire le prove necessarie per garantire
il corretto funzionamento del prodotto in ogni specifica applicazione.
L’installazione del prodotto deve essere eseguita e mantenuta secondo
codici di buona pratica e/o norme vigenti.

Bolting
N - Ø (mm)
ØA
(mm)
ØB
(mm)
R1
(mm)
R2
(mm)
□P
(mm)
ISO 5211 Peso appros.
Weight aprox.
(kg)
15 IVB1P015 15 65 95 9 48,5 9 39 120,5 2 4 - M12 42 36 3 3 9x9 F03/F04 1,330
20 IVB1P020 20 75 105 9 53,5 9 44 120,5 2 4 - M12 42 36 3 3 9x9 F03/F04 1,555
25 IVB1P025 25 85 115 12 60 11 50 140 2 4 - M12 50 42 3,5 3 11x11 F04/F05 2,265
32 IVB1P032 32 100 140 16 72 11 54 140 3 4 - M16 50 42 3,5 3 11x11 F04/F05 3,265
40 IVB1P040 38 110 150 16 83,5 14 62 170 3 4 - M16 70 50 4,5 3,5 14x14 F05/F07 4,138
50 IVB1P050 50 125 165 18 86 14 75 170 3 4 - M16 70 50 4,5 3,5 14x14 F05/F07 5,200
65 IVB1P065 65 145 185 18 106 17 90 230 3 4 - M16 102 70 5,5 4,5 17x17 F07/F10 7,975
80 IVB1P080 76 160 200 20 115 17 110 230 3 8 - M16 102 70 5,5 4,5 17x17 F07/F10 10,450
100 IVB1P100 94 180 220 20 140,8 22 140 320 3 8 - M16 102 70 5,5 4,5 22x22 F07/F10 14,880
Nota: A causa del costante sviluppo dei nostri prodotti, i dati forniti possono essere modificati senza preavviso.
Note : Due to the continuous development of our products, specifications may be changed without notification at any time.